BROESPDBS034  

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 
08 de dezembro de 2017 

Data de Vencimento: 
20 de dezembro de 2023 

Quantidade de Debêntures: 
6.960 (seis mil, novecentas e sessenta) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$69.600.000,00 (sessenta e nove milhões e seiscentos mil reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Real, com garantia adicional fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão

[...]

Distribuição e Aquisição de Valores Mobiliários (“Código ANBIMA”), bem como autorizar ou não a alteração da redação 
do item (ee) da Cláusula 5.1 da Escritura de Emissão em linha com a matéria do item iv acima; e (viii) alteração do 
threshold previsto no item (gg) da Cláusula5.1 da Escritura de Emissão de R$15.000.000,00 (quinze milhões de reais) 
para R$30.000.000,00 (trinta milhões). Veja na íntegra: 

AGD 15.09.2020 

Em 23 de outubro de 2020 foi realizada Assembleia Geral de Debenturistas em que foi deliberada e aprovada:  
(i) autorizar ou não a alteração da redação da Cláusula 4.12.2.1 da Escritura de Emissão, com o intuito de retificar o